
OBJ/1094/2023/ORM

Objednatel: Dodavatel:

61779539

Způsob dopravy:

Objednáváme u Vás k akci: Zimní stadion - oprava odpadávající římsy

Cena bez DPH

Celková cena s DPH:

Smluvní podmínky objednávky;

2.

5.

6.

Banka: 
Číslo účtu: 
IČ:
DIČ:

IČ: 
DIČ:

SUAS Stavební s.r.o.
Staré náměstí 69
35601 Sokolov

95589,70 Kč
115663,54 Kč

Datum vystavení:
Datum dodání:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

20.09.2023
16.11.2023
Mgr. Josef Pudivítr

  

  
 

00259586
CZ00259586

Město Sokolov
Rokycanova 1929
35601 SOKOLOV

Sokolov"'. Objednávka • Odbor rozvoje města

Popis____________________________
Zimní stadion - oprava odpadávající římsy 
cena za práce

Množství
1.00 kpl

1. Předmětem objednávky je oprava odpadávající římsy administrativní budovy zimního stadionu 
v Sokolově, která bude provedena dle cenové nabídky dodavatele, která je přílohou této objednávky. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

3. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4. Záruční doba 24 měsíců od data předání.

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý 
započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů BOZP a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.

Uf-;..-- _ -r límwt
L^stopříjemnépro,hyot,

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 •           
       

IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



® Sokolov
Objednávka • in

7. Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis
uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce
předána předávacím protokolem objednateli.

8. Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat
veškeré náležitosti.

9. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru
plátců DPH, na portálu finanční správy.

10. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je
pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Objednané práce jsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a spadají do režimu přenesené
daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.

vedoucí odboru rozvoje města

Příloha: Cenová nabídka dodavatele

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.
Digitálně podepsal Ing. Libor VránaIng. Libor Vrána Datum: 2023.09.21 09:45:39
+02'00'

Podpis oprávněného zástupce dodavatele

in

7.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.

Příloha: Cenová nabídka dodavatele

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.

Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Objednané práce jsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a spadají do režimu přenesené 
daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

® Sokolov
Objednávka •

vedoucí odboru rozvoje města

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis 
uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce 
předána předávacím protokolem objednateli.

8. Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat 
veškeré náležitosti.

9. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru 
plátců DPH, na portálu finanční správy.

10. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je 
pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Ing. Libor Vrána
Digitálně podepsal Ing. Libor Vrána 

Datum: 2023.09.21 09:45:39 

+02'00'



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava římsy na zimním stadionu JKSO

EČONázev objektu Oprava římsy na zimním stadionu

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

31.08.2023 CZ-CPA
1

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j. PočetPočet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0,000 0,00 oo 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

CA Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady Náklady na umístěni stavby

0,001 HSV 0,00 13 Zařízeni staveništěDodávky 23 290,79 8 Práce přesčas

0,000,00 14 Projektové práce2 Montáž 25 628,41 9 Bez pevně podl.

0,00 15 Územní vlivy 0,001 496,70 10 Kulturní památka3 PSV Dodávky

0,000,00 16 Provozní vlivy39173,80 11Montáž4

0,0017 JinéVRNDodávky 0,005 "M"

6 000,0018 VRN z rozpočtuMontáž 0,006

6 000,00' 7 ZRN (ř, 1-6)

0,0020 HZS

D Celkem bez DPH 95 589,70Projektant, Zhotovitel, Objednatel

E Přípočty a odpočty

strana 1 z 1
Zpracc/áio sysiřmem KROS 4

0,00
0,00
0,00

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodnění

DPH 
snížená 
základní

Základ daně
0,00

95 589,70

DPH celkem
0,00

20 073,84

115 663,54

’i

% 
15,0 
21,0

Cena s DPH

19 VRN (ř. 13-18)

0,00 ' 22 Ostatní náklady

89 589,70 H2 DN (ř. 8-11)

0,00 21 Kompl. činnost



REKAPITULACE ROZPOČTU

Sut celkemDodávka Cena celkem Hmotnost celkemKód Popis Montáž

1,3350,575HSV 23 290,79 83 219,2059 928,41

0,0006 0,57520 460,59 19 386,61 39 847,20

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1,3350,0000,00 37 210,30 37 210,30

997 Přesun suté 0,0002 830,20 0,0002 942,74 5 772,94

998 Přesun hmot 0,00 0,000 0,000388,76 388,76

PSV Práce a dodávky PSV 1 496,70 0,0004 873,80 6 370,50 0,004

Dokončovací práce - nátěry783 1 496,70 0,0004 873,80 6 370,50 0,004

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 6 000,00 0,000 0,0006 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 6 000,00 0,0006 000,00 0,000

Celkem 24 787,49 70 802,21 95 589,70 0,579 1,335

Strana 1 z 1
Zpracováno systener. KROS 4

Stavba: Oprava římsy na zimním stadionu 
Objekt: Oprava římsy na zimním stadionu

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplní

Zpracoval:
Datum: 31.8.2023

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:



ROZPOČET

č. Kód položky Popis MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,57583 219,20

6
6 621131121 m2 9.000 67,60

2 621135002 m2 9,000 456,00 0,2464 104,00

8 621142001 m2 9,000 305,00 0,0392 745,00

12 621151011 m2 9,000 64,30 0,002578,70

3 622135002 m2 6,000 0,164404,00 2 424,00

9 622142001 m2 6,000 0,026267,00 1 602,00

m
m

13 622151011 m2 0,0016,000 59,10 354,60

15 622521042 m2 0.0326,000 4 008.00668,00

21 624631221 0,010m 35,000 6 090.00174.00

m2
m2

17 629999042 m2 0.000624,0015,000 41,60

9 0,00037 210,30

1 978059641 0,000m2 2 490,0015,000 166,00

997 Přesun suté 0,0005 772,94

27 997013212 0,000t 2 176,051,335 1 630,00

28 997013501 0,000419,19t 1,335 314,00

29 997013509 0,000347,5025.365 13,70

30 997013603 0.000t 2 830,201,335 2 120,00

Strana 1 z 2
Zpracováno systírr.eni KROS 4

26 945421110
5 952902121

Objednatel; 
Zhotovitel: 
Místo:

16 629991011
4 629995101

Stavba; Oprava římsy na zimním stadionu 
Objekt: Oprava římsy na zimním stadionu

10 622143001
11 55343011

14 621521042
7 622131121

Vnitrostavenišini doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvě hmoty

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
soklových profilu
profil soklový Pz+PVC pro vnějSi omítky II lOmm

Penetračni silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn

Tenkovrstvá silikátová zatiraná omítka zrnitost 4,0 mm 
vnějších stěn

Tmeleni silikonovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š 
do 15 mm včetně penetrace

Zakryti výplní otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepicí 
páskou
Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou

Příplatek k úpravám vnějších povrchů za prováděni prací v 
nadstřešni části

Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvě hmoty

Penetračni silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek podhledů

Tenkovrstvá silikátová zatiraná omítka zrnitost 4.0 mm 
vnějších podhledů
Penetračni nátěr vnějších stěn nanášený ručně

Vyrovnáni podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 
10 mm

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Penetračni nátěr vnějších podhledů nanášený ručně

Vyrovnáni podkladu vnějších podhledů maltou cementovou tl 
do 10 mm

m2
m2

Množství 
celkem

35,000
90,000

30.000
31.500

6.000
15,000

Cena 
jednotková

980,00
4,67

691,00
57,60

149,00
136.00

41,40
76,10

Zpracoval:
Datum; 31.8.2023

34 300,00
420,30

248,40
1 141,50

4 470,00
4 234.00

6 219,00
345,60

Hmotnost 
celkem

0,000
0,000

0.000
0,000

0,000
0.003

0.048
0,002

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku 
výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy
Čištěni budov zametení drsných podlah

Odsekáni a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček 
plochy přes 1 m2

hod 
m2

9.000
6,000

39 847,20
608,40

0,575
0,002

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02



č Kód položky Popis MJ Cena celkem

998 Přesun hmot 0,000388,76

18 998021021 t 0.575 0.000386.00 223.10

19 998021028 t 0,575 0.000223,00 128.23

20 998021029 t 0,0001,725 37.4321.70

PSV Práce a dodávky PSV 0,0046 370,50

783 0,0046 370,50

m
m

m224 783826515 1 210,50 0,00315,000 80,70

Vedlejší rozpočtové náklady 0,000VRN 6 000,00

0,000Zařízení staveniště 6 000,00VRN3
soubo

0,0006 000,00Zabezpečeni staveniště25 034002000 1,000 6 000,00

0,57995 589,70Celkem

strana 2 z 2
Zpracováno systémem KROS 4

23 78340210R
22 783442101

Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo 
monolitickou v do 20 m

Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí zděnou nebo 
monolitickou za zvětšený přesun do 5000 m

Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí zděnou nebo 
monolitickou za zvětšený přesun ZKD 5000 m

Množství 
celkem

30,000
30,000

Cena 
jednotková

78,00
94,00

2 340,00
2 820,00

Hmotnost 
celkem

0,000
0,001

Dokončovací práce - nátěry
Provedení tmeleni klempířských konstrukcí bitumenovým 
tmelem
Tmeleni klempířských konstrukci polyuretanovým tmelem

Hydrofobizačni transparentní silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2


